VANTAGGI
L’utilizzo di questo ingrassatore a batteria dal design compatto ed ergonomico consente di abbreviare notevolmente i tempi di lavorazione azzerando
quasi completamente la forza lavoro dell’operatore. Ha una capacità massima di spinta pari a 290 ml/min ed è dotato di selettore di velocità per regolare
il flusso in base alla lavorazione: la macchina gestisce in autonomia il rapporto tra portata e velocità “2”; selezionando “1” il grasso viene espulso a
flusso regolare pari a 145 ml/min. L’utensile è studiato per utilizzo di cartucce standard da 410 gr oppure a carico manuale da fusto con incremento della
quantità fino a 455 gr. È dotato inoltre di blocco dell’interruttore per agevolare le operazioni di carico prolungate e di doppio LED di illuminazione per un
rapido innesto anche in condizioni di scarsa illuminazione. Corpo macchina fornito di cinghia a tracolla per comoda movimentazione.
makita.it
PISTOLA PER GRASSO 18V
DGP180RT (1x5,0Ah) /DGP180Z (corpo macchina)
DATI TECNICI DGP180
Batteria 18V
Potenza erogata 480 W
Pressione di spinta 690 bar
Capacità di spinta 145-290 ml/min
Tipologia grasso NLGI 002 o inferiore
Tubo flessibile / Attacco 1.200 mm - 1/4”
Capacità cestello 70 l
Peso 4,9 kg
SELETTORE VELOCITÀ
1- Fissa
2- Automatica
IDEALE PER LA MANUTENZIONE DI
MACCHINARI INDUSTRIALI, AGRICOLI
E DI PRODUZIONE, PER LUBRIFICARE
CUSCINETTI E CINGOLI
1x5,0Ah
DGP180RT fornito con caricabatterie DC18RC, 1 batteria BL1850B 5,0Ah. DGP180Z corpo macchina.